شــکوهی در پایان با اشــاره به نحوه تخصیص
مشــاور به مدارس شبانه روزی، هنرســتان ها و مدارس
خاص خاطرنشان کرد: شاخص توزیع و تخصیص نیروی
انسانی مصوب ما می گوید به ازای هر 15 نفر یک ساعت
می توانید اختصاص دهید لذا اولویت متوســطه دوره اول
است، اگر مازاد داشتیم بر اساس اولویت ها نیرو تخصیص
می دهیم مانند؛ مدارس شبانه روزی، هنرستان ها، مدارس

خاص مثل مدارس شاهد که در اولویت قرار می گیرند.

بهازایهر۳۶0نفردانشآموزیکمشاورداریم

چهارشنبه 26 شهریور 1399، 27 محرم 1441، 16 سپتامبر 2020، شماره 3573

مدیرکل امور تربیتی، مشاوره و مراقبت در برابر آسیب های اجتماعی:

گروه علمی و آموزشی- شرکت بوز 3 مدل جدید
عینک هــای آفتابی هیبریدی از ســری Frames خود را
بــه بازار عرضه کرد. این عینک ها دســتگاه هایی مجهز به
هدفــون بوده و بیش از 1 ســال پــس از معرفی 2 عینک
قبلی کمپانی روانه بازار می شــوند.